Cislo faktary

20140001
20140002
20140003
20140004
20140005
20140006
20140007
20140008
20140009
20140010
20140011
20140012
20140013
20140014
20140015
20140016
20140017
20140018
20140019
20140020
20140021
20140022
20140023
20140024
20140025
20140026
20140027
20140028
20140029
20140030
20140031

ICO
Nazov dodavatela

dodavatela

40681203 Tibor Rohac
35763469 Slovak Telecom

36672076 Povazska vodarenska spol.
36672076 Povazska vodarenska spol.

35697270 Orange Slovensko, a.s.
36403008 Stredoslov.energetika a.s
35763469 Slovak Telecom

36672076 Povazska vodarenska spol.
36672076 Povazska vodarenska spol.

35815256 Slov.plynarensky priem.
36403008 Stredoslov.energetika a.s
36403008 Stredoslov.energetika a.s
36003310 Prodata plus, s.r.o.
30229049 AME s.r.o.

37780387 Slov.kniz.pre nevidiacich
35763469 Slovak Telecom
40681203 Tibor Rohac

30589592 Ivan Doblej - EKOTHERM
45884790 Ing. Milos Michalec
35815256 Slov.plynarensky priem.
36320439 Daffer spol. s r.o.
31396674 Le Cheque Dejeuner, s.r.o
36320439 Daffer spol. s r.o.
35697270 Orange Slovensko, a.s.
36003310 Prodata plus, s.r.o.
35763469 Slovak Telecom
40681203 Tibor Rohac

36403008 Stredoslov.energetika a.s
36403008 Stredoslov.energetika a.s
31396674 Le Cheque Dejeuner, s.r.o
35815256 Slov.plynarensky priem.

Adresa dodavatela

Lednické Rovne
Bratislava

Povazska Bystrica
Povazska Bystrica
Bratislava

Zilina

Bratislava

Povazska Bystrica
Povazska Bystrica
Zilina

Zilina

Zilina

Pdchov

Puchov

Levoca

Bratislava

Lednické Rovne
Stred 60 Povazska Bystrica
Milochov 103 PovaZska Bystrica
Zilina

Vcelarska 1 Prievidza
Bratislava

Vcelarska 1 Prievidza
Bratislava

Pdchov

Bratislava

Lednické Rovne
Zilina

Zilina

Bratislava

Zilina

Datum
prijatia
2.1.2014
8.1.2014
16.1.2014
16.1.2014
20.1.2014
20.1.2014
27.1.2014
27.1.2014
27.1.2014
27.1.2014
3.2.2014
3.2.2014
7.2.2014
10.2.2014
10.2.2014
10.2.2014
10.2.2014
10.2.2014
10.2.2014
10.2.2014
10.2.2014
11.2.2014
12.2.2014
20.2.2014
20.2.2014
26.2.2014
28.2.2014
1.3.2014
1.3.2014
4.3.2014
7.3.2014

Datum
Uhrady

28.1.2014
28.1.2014
28.1.2014
28.1.2014
28.1.2014
28.1.2014
28.1.2014
28.1.2014
28.1.2014
26.2.2014
11.2.2014
11.2.2014

7.2.2014
11.2.2014
11.2.2014
11.2.2014
11.2.2014
13.5.2014
13.5.2014
26.2.2014
13.5.2014
26.2.2014
13.5.2014
24.2.2014
24.2.2014
26.2.2014
28.2.2014

6.3.2014

7.3.2014

7.3.2014
31.3.2014

Celkova
suma
53,11 vykonané prace za 01/2014
52,24 telefén a internet 01/2014
31,38 voda 10/2013-12/2013
3,49 voda 10/2013 - 12/2013
35,1 mobil 01/2014
132,16 vyuctovanie el. energie - r. 2013
44,99 mobil 01/2014
8,14 voda 12/2013 - 01/2014
11,62 voda 12/2013-01/2014
2357,43 vyuctovanie plynu 2013
59 el. energia 02/2014
198 el. energia 02/2014
36 servis programov Helios W
12,36 bublinkova félia
17,28 braillovsky papier
47,71 telefdn a internet 02/2014
53,11 vykonané prace 02/2014
180 vypracovanie projektu plynovej kotolne
1048,8 maliarske prace
1623 plyn 02/2014
134,4 vykres A2
1224,58 stravenky na 02/2014
345,6 vykres A2
35,1 mobil 02/2014
36 servis programov Helios W
50,25 mobil 02/2014
53,11 vykonané prace 03/2014
51 el. energia 03/2014
172 el. energia 03/2014
1443,17 stravenky na 03/2014
1233 plyn 03/2014

Poznamka



20140032
20140033
20140034
20140035
20140036
20140037
20140038
20140039
20140040
20140041
20140042
20140043
20140044
20140045
20140046
20140047
20140048
20140049
20140050
20140051
20140052
20140053
20140054
20140055
20140056
20140057
20140058
20140059
20140060
20140061
20140062
20140063
20140064

31355374 VEMA
35763469 Slovak Telecom
317748 Mesto Puchov
35697270 Orange Slovensko, a.s.
35763469 Slovak Telecom
40681203 Tibor Rohac
36421928 Websupport, s.r.o.
36421928 Websupport, s.r.o.
36403008 Stredoslov.energetika a.s
36403008 Stredoslov.energetika a.s
MUDR. Masdrova
490741 Dom kultury Puchov
34748423 Miroslav Zuzik
36003310 Prodata plus, s.r.o.
31396674 Le Cheque Dejeuner, s.r.o
35815256 Slov.plynarensky priem.
17904528 Ladislav Dujka - RT
35763469 Slovak Telecom
34749683 Pivko Milan - TELMONT
34661948 IMPULZ Imrich Hlubik

31595545 Komunalna poistovna, a.s.

31355374 VEMA

35697270 Orange Slovensko, a.s.
35763469 Slovak Telecom
40681203 Tibor Rohac

36403008 Stredoslov.energetika a.s
36403008 Stredoslov.energetika a.s
31396674 Le Cheque Dejeuner, s.r.o
35815256 Slov.plynarensky priem.
35763469 Slovak Telecom

36672076 Povazska vodarenska spol.
36672076 Povazska vodarenska spol.

602311 Asseco Solutions, a.s.

Bratislava

Bratislava

Stefanikova 820 Puchov
Bratislava

Bratislava

Lednické Rovne

Staré grunty 12 Bratislava - Lam
Staré grunty 12 Bratislava - Lam
Zilina

Zilina

Bratislava

Plachov

Zubak 409 Zubak
Puchov

Bratislava

Zilina

Pdchov

Bratislava

Pdchov

Dolné Kockovce
Banska Bystrica
Bratislava

Bratislava

Bratislava

Lednické Rovne

Zilina

Zilina

Bratislava

Zilina

Bratislava

PovaZska Bystrica
Povazska Bystrica
BardoSova 2 Bratislava - Nové v

10.3.2014
10.3.2014
18.3.2014
20.3.2014
25.3.2014
28.3.2014
1.4.2014
1.4.2014
1.4.2014
1.4.2014
1.4.2014
1.4.2014
2.4.2014
2.4.2014
3.4.2014
7.4.2014
9.4.2014
9.4.2014
9.4.2014
10.4.2014
17.4.2014
22.4.2014
22.4.2014
25.4.2014
29.4.2014
2.5.2014
2.5.2014
5.5.2014
6.5.2014
7.5.2014
15.5.2014
15.5.2014
16.5.2014

12.3.2014
12.3.2014
13.5.2014
25.3.2014
25.3.2014
31.3.2014
1.4.2014
1.4.2014
3.4.2014
3.4.2014
3.4.2014
13.5.2014
13.5.2014
9.4.2014
3.4.2014
13.5.2014
9.4.2014
9.4.2014
9.4.2014
29.4.2014
13.5.2014
13.5.2014
29.4.2014
29.4.2014
29.4.2014
13.5.2014
13.5.2014
13.5.2014
13.5.2014
13.5.2014
19.5.2014
19.5.2014
19.5.2014

44,4 VVema - modul HB0015
47,33 telefén 03/2014
137,67 odpad zal. Q 2014
35,1 mobil 03/2014
64,79 mobil 03/2014
53,11 vykonané prace 04/2014
23,04 hosting zuspuchov.sk 04/14-13/15
14,76 doména zuspuchov.sk 04/14-03/15
51 el. energia 04/2014
172 el. energia 04/2014
119,5 najom za garaz - I. polrok
100 prendjom saly
280,8 odvetrdvanie plynovej kotolne
72 servis programov Helios W
1698,19 stravenky na 04/2014
1080 plyn 04/2014
40 vykon funkcie technika PO 1-3/2014
50,78 telefon 04/2014
67,08 montaz telefénneho pristroja
269 toner do tlaciarne OKI
49,91 poistné - budova
183,6 program VEMA 04/14-03/15
35,1 telefén 04/2014
20,2 mobil 04/2014
53,11 vykonané prace 5/2014
51 el. energia 05/2014
172 el. energia 05/2014
1455,31 stravenky na 5/2014
965 plyn 05/2014
44,15 telefén 05/2014
15,19 voda 01-04/2014
35,06 voda 01-04/2014
258,18 Program Datalock na rok 2014



20140065
20140066
20140067
20140068
20140069
20140070
20140071
20140072
20140073
20140074
20140075
20140076
20140077
20140078
20140079
20140080
20140081
20140082
20140083
20140084
20140085
20140086
20140087
20140088
20140089
20140090
20140091
20140092
20140093
20140094
20140095
20140096
20140097

35697270 Orange Slovensko, a.s.
31331131 SEVT, a.s.
35763469 Slovak Telecom
40681203 Tibor Rohac
36403008 Stredoslov.energetika a.s
36403008 Stredoslov.energetika a.s
317748 Mesto Puchov
31396674 Le Cheque Dejeuner, s.r.o
35815256 Slov.plynarensky priem.
35763469 Slovak Telecom
36631124 Slovenska posta, a.s.
69639485 Peter Mrazek Zasmuky
34661948 IMPULZ Imrich Hlubik
35697270 Orange Slovensko, a.s.
36003310 Prodata plus, s.r.o.
34751751 MIVA - Pobezal Milan

44452365 Elektroistalacie Mednansky

Bratislava

Bratislava

Bratislava

Lednické Rovne

Zilina

Zilina

Stefanikova 820 Puchov
Bratislava

Zilina

Bratislava

Banska Bystrica
Nadrazni 527

Dolné Kockovce
Bratislava

Pdchov

Puchov

Hlavna 108 StreZenice

32893329 Alojz Michalec - Ladenie a opra M. R. Stefanika 173 Povazskd B

35763469 Slovak Telecom

36371271 PORADCA, s.r.o.

10880593 SAMAJ-servis plyn.spotr.
168232 Domov SZSU

40681203 Tibor Rohac

36403008 Stredoslov.energetika a.s

36403008 Stredoslov.energetika a.s

Bratislava
Zilina

Partianska 11 Trencianske Tepli
Lednické Rovne

Zilina

Zilina

40677842 Miroslav Pavlech Autodoprava A. Kmeta 233 Puchov

17904528 Ladislav Dujka - RT
35763469 Slovak Telecom
35815256 Slov.plynarensky priem.
47253495 L§B Legal Services, s.r.o.
36371271 PORADCA, s.r.o.
35697270 Orange Slovensko, a.s.
36403008 Stredoslov.energetika a.s

Pdchov

Bratislava

Zilina

Nam. A. Hlinku 36 Povazska By:
Zilina

Bratislava

Zilina

21.5.2014
22.5.2014
26.5.2014
30.5.2014
2.6.2014
2.6.2014
2.6.2014
3.6.2014
6.6.2014
9.6.2014
10.6.2014
11.6.2014
19.6.2014
20.6.2014
20.6.2014
20.6.2014
23.6.2014
24.6.2014
26.6.2014
26.6.2014
30.6.2014
30.6.2014
1.7.2014
1.7.2014
1.7.2014
1.7.2014
4.7.2014
8.7.2014
9.7.2014
18.7.2014
25.7.2014
25.7.2014
1.8.2014

22.5.2014
23.5.2014
26.5.2014
30.5.2014
4.6.2014
4.6.2014
4.6.2014
4.6.2014
11.6.2014
11.6.2014
11.6.2014
16.6.2014
20.6.2014
20.6.2014
20.6.2014
20.6.2014
8.7.2014
8.7.2014
8.7.2014
8.7.2014
8.7.2014
10.7.2014
2.7.2014
8.7.2014
8.7.2014
8.7.2014
8.7.2014
8.7.2014
10.7.2014
18.7.2014
25.7.2014
25.7.2014
5.8.2014

35,1 mobil 05/2014
323,98 Ziacka knizka ZUS
44,99 mobil 05/2014
53,11 vykonané prace 6/2014
51 el. energia 06/2014
172 el. energia 06/2014
137,67 odpad za ll. Q 2014
1868,21 stravenky na 06/2014
924 plyn 06/2014
44,51 telefén 06/2014
8,96 Hudobny Zivot 2014
240 Bio roztok
304 Toner a OKI valec do tlaciarne OKI
35,19 mobil 06/2014
36 servis programov Helios W
796,26 Cistiace prostriedky
84 odborna prehliadka el. zariadeni
141,5 ladenie klavirov
44,99 mobil 06/2014
29,4 Poradca 2015

156 odborné prehliadky plynovych kotlov

906,22 strava a ubytovanie - sustredenie
53,11 vykonané prace 07/2014
51 el. energia 07/2014
172 el. energia 07/2014
200 preprava Ziakov na sustredenie
40 prace technika PO 4-6/2014
45,16 telefén 07/2014
922 plyn 07/2014

360 vypracovanie bezpecnostného projektu

29,4 PORADCA 2015 - doplatok
35,1 mobil 07/2014
51 el. energia 08/2014



20140098
20140099
20140100
20140101
20140102
20140103
20140104
20140105
20140106
20140107
20140108
20140109
20140110
20140111
20140112
20140113
20140114
20140115
20140116
20140117
20140118
20140119
20140120
20140121
20140122
20140123
20140124
20140125
20140126
20140127
20140128
20140129
20140130

36403008 Stredoslov.energetika a.s
35763469 Slovak Telecom
40681203 Tibor Rohac
35763469 Slovak Telecom
35815256 Slov.plynarensky priem.
36672076 Povazska vodarenska spol.
36672076 Povazska vodarenska spol.
35697270 Orange Slovensko, a.s.
40681203 Tibor Rohac
35763469 Slovak Telecom
36403008 Stredoslov.energetika a.s
36403008 Stredoslov.energetika a.s
317748 Mesto Puchov
41621476 Miroslav Sivy SIVO Puchov
31396674 Le Cheque Dejeuner, s.r.o
36657948 STITCH and COMP, s.r.o.
35815256 Slov.plynarensky priem.
35763469 Slovak Telecom
225690 Hudobny fond
35697270 Orange Slovensko, a.s.
35763469 Slovak Telecom
40681203 Tibor Rohac
36403008 Stredoslov.energetika a.s
MUDR. Masdrova
43080944 Beles - Richard Marinic¢
36403008 Stredoslov.energetika a.s

151700 Allianz - Slovenska poistovnia, &

31396674 Le Cheque Dejeuner, s.r.o

Zilina

Bratislava

Lednické Rovne
Bratislava

Zilina

Povazska Bystrica
Povazska Bystrica
Bratislava

Lednické Rovne
Bratislava

Zilina

Zilina

Stefanikova 820 Puchov
Obrancov mieru 1151 Puchov
Bratislava

Luky 317 Luaky

Zilina

Bratislava

Medena 29 Bratislava
Bratislava

Bratislava

Lednické Rovne

Zilina

Bratislava

Pdchov

Zilina

Dostojevského rad 4 Bratislava
Bratislava

40308286 Miroslav Kortman - MK VIDEO- Zakvasov 1518 PovaZzska Bystrit

35815256 Slov.plynarensky priem.
35763469 Slovak Telecom
31348262 Wolters Kluwer, s.r.o.
17904528 Ladislav Dujka - RT

Zilina

Bratislava

Mlynské nivy 48 Bratislava - Vra
Pdchov

1.8.2014
4.8.2014
4.8.2014
7.8.2014
7.8.2014
22.8.2014
22.8.2014
22.8.2014
26.8.2014
2.9.2014
2.9.2014
2.9.2014
2.9.2014
2.9.2014
4.9.2014
5.9.2014
5.9.2014
8.9.2014
10.9.2014
22.9.2014
25.9.2014
30.9.2014
1.10.2014
1.10.2014
1.10.2014
1.10.2014
1.10.2014
2.10.2014
6.10.2014
6.10.2014
7.10.2014
9.10.2014
9.10.2014

5.8.2014
5.8.2014
5.8.2014
7.8.2014
7.8.2014
22.8.2014
22.8.2014
22.8.2014
26.8.2014
4.9.2014
4.9.2014
4.9.2014
4.9.2014
4.9.2014
4.9.2014
12.9.2014
12.9.2014
12.9.2014
12.9.2014
22.9.2014
25.9.2014
30.9.2014
6.10.2014
6.10.2014
6.10.2014
6.10.2014
6.10.2014
6.10.2014
7.10.2014
7.10.2014
10.10.2014
10.10.2014
10.10.2014

172 el. energia 08/2014
44,99 mobil 08/2014
53,11 vykonané prace 08/2014
45,02 teledén 08/2014
922 plyn 08/2014
5,84 voda 04-07/2014
32,72 voda 04-07/2014
25,49 mobil 08/2014
53,11 vykonané prace 09/2014
44,99 telefén 09/2014
51 el. energia 09/2014
172 el. energia 09/2014
137,67 odpad - lll. Q 2014
307 tepovacie prace
2068,58 stravenky na 09/2014
474 Tablet Prestigio MultiPad
951 plyn 09/2014
44,11 mobil 09/2014
352 Hudobny zositok
25,49 mobil 09/2014
44,99 mobil 09/2014

68,05 vykonané prace za oktdber 2014

51 el. energia 10/2014
119,5 najom za garaz
150 sluzby v oblasti BOZP
172 el. energia 10/2014
293,76 poistenie budovy a majetku
2265,92 stravenky na 10/2014

99 instalacia internetu v Belusi - router

1073 plyn 10/2014
44,47 telefén 10/2014

66 Manazment Skoly v praxi - 2015
40 vykon funkcie technika PO 7-9/2014



20140131
20140132
20140133
20140134
20140135
20140136
20140137
20140138
20140139
20140140
20140141
20140142
20140143
20140144
20140145
20140146
20140147
20140148
20140149
20140150
20140151
20140152
20140153
20140154
20140155
20140156
20140157
20140158
20140159
20140160
20140161
20140162
20140163

34661948

IMPULZ Imrich Hlubik

46751777 Andrej Valuch - MONEX
35697270 Orange Slovensko, a.s.

31637078

Partner Progress, s.r.o.

35763469 Slovak Telecom
1047613050 Slavka Majska S-MODA
40681203 Tibor Rohac

31580157

NETA, s.r.o.

36403008 Stredoslov.energetika a.s
36403008 Stredoslov.energetika a.s

317748
34661948
36371271
43481957
35815256
35763469
31396674
36672076
36672076

Mesto Puchov

IMPULZ Imrich Hlubik
PORADCA, s.r.o.

Ing. Dusan Repka - EVRE
Slov.plynarensky priem.
Slovak Telecom

Le Cheque Dejeuner, s.r.o

PovaZska vodarenska spol.
PovaZska vodarenska spol.

30229049 AME s.r.o.

31331131
35697270
35763469
41620305

SEVT, a.s.

Orange Slovensko, a.s.
Slovak Telecom

Libor Dujka, technik PO

36382116 Technik-servis HB, s.r.o.
Lydia Komorova Umelecké pot V. P. Tétha 55 Martin
40681203 Tibor Rohac
40681203 Tibor Rohac

41243277

34661948
36403008
36403008

IMPULZ Imrich Hlabik
Stredoslov.energetika a.s
Stredoslov.energetika a.s

40708152 Janek Peter
31615104 ADET Povazska Bystrica

Dolné Kockovce

Velké Uherce 137 Velké Uherce
Bratislava

Centrum 27/32 Povazska Bystric
Bratislava

Obrancov mieru 1154 Puchov
Lednické Rovne

Plachov

Zilina

Zilina

Stefanikova 820 Puchov
Dolné Kockovce

Zilina

Okruzna 1442 Puchov

Zilina

Bratislava

Bratislava

Povazska Bystrica

Povazska Bystrica

Puchov

Bratislava

Bratislava

Bratislava

Puchov

115 Velké Rovné

Lednické Rovne

Lednické Rovne

Dolné Kockovce

Zilina

Zilina

Dolny Mostenec 238 Povazska E
Orlové 149 Povazska Bystrica

10.10.2014
13.10.2014
21.10.2014
21.10.2014
27.10.2014
27.10.2014
29.10.2014
29.10.2014
3.11.2014
3.11.2014
3.11.2014
3.11.2014
6.11.2014
6.11.2014
6.11.2014
7.11.2014
7.11.2014
12.11.2014
12.11.2014
19.11.2014
19.11.2014
19.11.2014
26.11.2014
26.11.2014
26.11.2014
26.11.2014
27.11.2014
27.11.2014
27.11.2014
1.12.2014
1.12.2014
1.12.2014
1.12.2014

10.10.2014
14.10.2014
21.10.2014
20.11.2014
11.11.2014
11.11.2014
29.10.2014
11.11.2014
11.11.2014
11.11.2014
11.11.2014
11.11.2014
11.11.2014
20.11.2014
20.11.2014
11.11.2014
11.11.2014
20.11.2014
20.11.2014
20.11.2014
20.11.2014
20.11.2014
27.11.2014
27.11.2014
27.11.2014
27.11.2014
27.11.2014
27.11.2014
27.11.2014
12.12.2014
12.12.2014
15.12.2014
15.12.2014

307,56 oprava internetového pripojenia
1312,8 Licencia na uZivanie inf. systému izZUS
29,51 mobil 10/2014
6984 vonkajsi nater budovy A
66,47 mobil 10/2014
169 detské blazky
53,11 vykonané prace za november 2011
112,66 zallzie
172 el. energia 11/2014
51 el. energia 11/2014
137,7 odpad za IV. Q 2014
73,5 router, inStalacné softwarové prace
90,8 Poradca - aktualizacie 2015
694,91 ucebné pomadcky - hlina
1189 plyn za 11/2014
28,76 telefon 11/2014

1400,21 stravné 11/2014

3,5 voda 07-10/2014
63,12 voda 07-10/2014

2089,27 ucebné pombcky

158,15 tlaciva - vysvedcenie
25,57 mobil 11/2014
65,98 mobil 11/2014
67,44 kontrola has. pristrojov
218,88 servis kopirovacich strojov
700 material pre VO
53,11 vykonané prace 12/2014
59,76 softwarové prace

761 Pocita¢ HP Compaq Elite, farby do tlaciarne

51 el. energia 12/2014
172 el. energia 12/2014
350 vykonané vodoinstalatérske prace
220,48 ochranné pracovné prostriedky



20140164
20140165
20140166
20140167
20140168
20140169
20140170
20140171
20140172
20140173
20140174
20140175
20140176
20140177
20140178
20140179
20140180
20140181
20140182
20140183

30229049 AME s.r.o.

30229049 AME s.r.o.

34391509 Slavomir Bincik - JUNIOR
17904528 Ladislav Dujka - RT
31356958 Magnet Press, Slovakia
34751751 MIVA - Pobezal Milan
35815256 Slov.plynarensky priem.
31396674 Le Cheque Dejeuner, s.r.o
36631124 Slovenska posta, a.s.
35763469 Slovak Telecom
37720252 Alena lllova

30229049 AME s.r.o.

45537615 Grianstrings spol. s.r.o.
36320439 Daffer spol.sr.o.
34661948 IMPULZ Imrich Hlubik
47789654 Interpark SK, s.r.o.
36320439 Daffer spol. s r.o.
35697270 Orange Slovensko, a.s.
35763469 Slovak Telecom
40681203 Tibor Rohac

Pdchov

Plachov

Hlavna 266 Kostoliste
Puchov

Bratislava

Plachov

Zilina

Bratislava

Banska Bystrica
Bratislava

Sverepec 258 Sverepec
Plachov

Toryskd 12 Bratislava - P.Biskupi
Vcelarska 1 Prievidza
Dolné Kockovce
Moravska 1884 Puchov
Vcelarska 1 Prievidza
Bratislava

Bratislava

Lednické Rovne

3.12.2014
3.12.2014
3.12.2014
3.12.2014
3.12.2014
5.12.2014
5.12.2014
8.12.2014
8.12.2014
9.12.2014
10.12.2014
15.12.2014
15.12.2014
16.12.2014
16.12.2014
17.12.2014
18.12.2014
22.12.2014
29.12.2014
30.12.2014

12.12.2014
12.12.2014
15.12.2014
12.12.2014
12.12.2014
15.12.2014
19.12.2014

8.12.2014
12.12.2014
12.12.2014
15.12.2014
19.12.2014
19.12.2014
19.12.2014
17.12.2014
19.12.2014
19.12.2014
22.12.2014
29.12.2014
30.12.2014

267,46 ucebné pomdcky
90,76 ucebné pomocky
335,7 ucebné pomodcky
40 vykon funkcie technika PO 10-12/2014
22,8 Predplatné 2015 - Amos, Golem
798,35 Cistiace prostriedky
1242 plyn 12/2014
3752,8 stravenky na 12/2014 a 01/2015
8,96 Hudobny Zivot 2015
36,05 telefon 12/2014
472,5 ramiky
85,87 material - klavir.odd.
285 slaciky, Petz podlozky
599,48 material
394 Tlaciaren Canon, toner
742,82 vstavana skrina
1012,61 ucebné pomocky pre VO
25,57 mobil 12/2014
65,98 mobil 12/2014
90,55 vykonané prace



